

استاندارهرمزگان:

## ۱۱ هنرستان جدید در جوار صنایع هرمزگان احداث می شود



**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان گفت: ۱۱ هنرستان جدید در جوار صنایع هرمزگان احداث می شود.

مهدی دوستی در جریان بازدید اعضای کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی از پالایشگاه نفت بندرعباس، با اشاره به مشارکت صنایع در مسئولیت های اجتماعی افزود: شرکت پالایش نفت بندرعباس یکی از دستگاه های همراه در ساخت هنرستان های جوار صنعتی این استان بوده که حدود ۳۵ میلیارد تومان در تجهیز یکی از هنرستان ها مشارکت کردند.

وی با اشاره به اینکه ۱۱ هنرستان جدید در جوار صنایع هرمزگان احداث می شود بیان کرد: یکی دیگر از کارهای بزرگ شرکت پالایش نفت بندرعباس ساخت بیمارستان مجهز برای کودکان بود که تقریباً به اتمام رسیده و در حدود یک سال و نیم ساخته شده است. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با اشاره به تعیین رهبر معظم انقلاب که بدترین استفاده از نفت، استفاده از آن به عنوان سوخت است، اظهار کرد: فرآوری و پالایش فرآورده های نفتی یکی از ضرورت های امروز کشور است که می تواند ایران را از خام فروشی نجات دهد.

رئیس و اعضای کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با همراهی استاندار هرمزگان، از قسمت های مختلف پالایشگاه نفت بازدید کرده و در جریان فرایندهای تولید سوخت و فرآورده های نفتی این پالایشگاه قرار گرفتند.

**فرماندار ویژه شهرستان میناب خبر داد:**

## بهره برداری از بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی میناب تا ۵ ماه آینده



**اقتصاد کیش** - فرماندار ویژه شهرستان میناب گفت: بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی میناب با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال ساخت است.

مجید سلحشور افزود: در این بیمارستان که در زمینی به مساحت ۴۲ هزار، ۱۸ هزار و ۳۵۹ متر مربع زیر بنا ساخته می شود، پنج ماه آینده بهره برداری می رسد.

وی با بیان اینکه برای ساخت این بیمارستان تاکنون بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است و تکمیل و تجهیز آن به ۸۰۰ میلیارد تومان دیگر نیاز دارد، تصریح کرد: بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی میناب در پنج طبقه در حال ساخت است و دارای هلی پد (سکو فرود برای هلیکوپترها و هواپیمایای عمود پرواز) است

**مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:**

## مصرف برق در هرمزگان شدت گرفت

**اقتصاد کیش** - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: یکشنبه هفتم خردادماه، مصرف برق در هرمزگان ۶ درصد بیشتر از مدت مشابه سال گذشته بود.

محمد کریمی با بیان اینکه اوج مصرف برق در هرمزگان ششم خردادماه به ۳۳۱۴ مگاوات رسید، تصریح کرد: از ۱۵ خردادماه ساعت کاری ادارات از ساعت ۶ الی ۱۳ تغییر می یابد و باید در ساعت اداری ۳۰ و غیر اداری ۶۰ درصد در مصرف برق صرفه جویی شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان اضافه کرد: با توجه به افزایش دما، اوج مصرف برق در هرمزگان بین ساعت ۱۳ الی ۱۸ است که با شست و شوی به موقع و نصب سایه بان بر روی کولرها می توان حدود ۳۰ درصد در هزینه های برق صرفه جویی کرد.

وی با اشاره به اینکه با اجرای طرح های تشویقی و مدیریت مصرف، تابستان امسال قطعی های برنامه ریزی شده اعمال نمی شود، عنوان کرد: امسال هرمزگانی های می توانند به ازای هر کیلووات ساعت صرفه جویی در ماه نسبت به سال گذشته، ۲ هزار تومان پاداش بگیرند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در پایان اظهار کرد: هرمزگان ۷۵۷ هزار مشترک برق دارد که ۸۲ درصد از آن ها در بخش خانگی است

## ۲۹ فقره سند به نام منطقه آزاد و ویژه قشم صادر شد

**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان گفت: با دستور رئیس جمهور ۲۹ فقره سند به مساحت ۶۹۱ میلیون و ۷۹۴ هزار و ۴۶۷ متر مربع به نام منطقه آزاد و ویژه قشم صادر شد و پس از سالها این اراضی از بلاتکلیفی خارج شدند.

مهدی دوستی تصریح کرد: صدور سند به نام این تعداد زمین در پی دستور رئیس جمهور و همکاری وزارتخانه های اقتصاد و جهاد کشاورزی، معاونت حقوقی ریاست جمهوری، استانداری هرمزگان و مناطق آزاد انجام شده است.

وی ادامه داد: ۸۸ میلیون و ۵۸۸ هزار و ۹۳۳ متر مربع از این اراضی در منطقه آزاد و ۶۰۳ میلیون و ۲۹۰ هزار و ۵۳۴ متر مربع آن در منطقه ویژه قرار دارد.

دوستی افزود: سند دار شدن اراضی در محدوده منطقه آزاد و ویژه قشم می تواند برای جامعه محلی و سرمایه گذاران مزایای متعددی در راستای توسعه اقتصادی و اجتماعی و ارتقای اعتماد سرمایه گذاران، جذب سرمایه گذاری، حفاظت از منابع طبیعی و افزایش ارزش اراضی داشته باشد.



مدیر بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان عنوان کرد:

## راه اندازی خط تجاری از بندر جاسک به آفریقای جنوبی



**اقتصاد کیش** - مدیر بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان گفت: خط تجاری بندر جاسک به آفریقای جنوبی برای صادرات کالا راه اندازی شد.

حمیدرضا محمدحسینی تختی بیان داشت: برای نخستین بار در سال جاری یک موتور لنج ۱۵۰۰ تنی مجهز به جرثقیل در بندر جاسک برای بارگیری کود شیمیایی با تناژ ۱۵۰۰ تن در این بندر پهلو گرفته است. وی ادامه داد: این محموله پس از بارگیری و تکمیل ظرفیت تناژ شناور به مقصد کشورهای آفریقای جنوبی رهسپار خواهد شد.

به گفته مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان: با شروع فعالیت خط تجاری بندر جاسک به کشور آفریقای جنوبی برای صادرات کالا، ظرفیت منحصر به فرد برای این بندر مهم بنا نهاده شده که نویدبخش افزایش اقتصاد دریامحور در سواحل مکران خواهد بود.

معاون بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان خبر داد:

## افزایش ۵۰ درصدی خرید تضمینی گندم در هرمزگان



**اقتصاد کیش** - معاون بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان از افزایش ۵۰ درصدی خرید تضمینی گندم توسط شبکه تعاون روستایی این استان از کشاورزان هرمزگانی خبر داد.

محمدرضا ماندگاری بیان کرد: بیش از ۵۸ هزار تن گندم طی سال زراعی جاری از کشاورزان خریداری شده که نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل ۵۰ درصد افزایش یافته است.

وی افزود: با توجه به افزایش سطح زیر کشت که طی سال زراعی جاری رخ داده انتظار می رود میزان تولید گندم در استان هرمزگان از مرز ۶۰ هزار تن عبور کند. ماندگاری با اشاره به افزایش ۵۰ درصدی خرید گندم تضمینی مابشرتی تعاون روستایی هرمزگان، بیان کرد: میزان خرید تضمینی گندم تا پایان روز هفتم خردادماه به ۵۸ هزار ۳۰۰ تن رسیده که این میزان خرید توسط شبکه تعاون روستایی نسبت به سال گذشته با رشد ۵۰ درصدی و نسبت به سال ۱۴۰۰ با رشد حدود ۲ و نیم برابری روبه رو بوده است.

وی تصریح کرد: در این مقدار گندم از کشاورزان شهرستان های، حاجی آباد، میناب، رودان، میناب، پارسسیان و بستک که بیشترین میزان گندم از گندمکاران شهرستان حاجی آباد به مقدار ۳۴ هزار تن خریداری شده است و پس از آن، به ترتیب شهرستان های میناب، رودان

بیشترین میزان خرید را به خود اختصاص داده اند. معاون بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان با تأکید بر اینکه خودکفایی در تولید محصولات اساسی و تأمین نیازهای کشاورزان محل تولیدات داخل از اولویت کرد: مهمترین عامل در خرید تضمینی گندم رضایت کشاورزان است که با گزینش و آموزش افرادی کار آموزه و صالح این امر میسر خواهد شد.



کارشناس مامایی

## یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان

### فواید یوگای بارداری

- کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
- کاهش درد های جسمی طی بارداری
- کمک به تقویت عضلات

### فواید یوگای پس از زایمان (یوگای مادر و کودک)

- کمک به تقویت عضلات کف لگن
- کاهش افسردگی پس از زایمان
- کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
- افزایش اعتماد به نفس مادر
- ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و نوزاد

آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی کوچه مهیار ۱۸، ساختمان Opal، رنگ ۶، طبقه ۲  
 ۰۹۱۳۷۴۲۹۹۰۵۵  
 Midwife\_Leila\_Ravaz



باحکم استاندار هرمزگان:

## سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان منصوب شد



**اقتصاد کیش** - با حکم استاندار هرمزگان «مهدی زندیه و کیلی» به عنوان سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان منصوب شد.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در حکمی «مهدی زندیه و کیلی» را به عنوان سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان منصوب کرد.

در بخشی از حکم استاندار هرمزگان خطاب به سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان آمده است: با عنایت به تخصص و تعهد جنابعالی و به موجب این حکم به عنوان سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان منصوب می گردید، انتظار می رود با بذل توجه به منشور اخلاقی دولت مردمی ایران قوی و در هماهنگی با دیگر دستگاه های کشوری و لشکری و با بهره گیری از نیروهای مجرب و توانا در انجام وظایف محوله عمل کنید.

همچنین اینک که به عنوان بخشی از بدنه دولت سیزدهم به خدمت مشغول هستید، امیدوارم با اتکال به ذات ایزد متان، خود را خدامتگزار صادق برای مردم شریف استان هرمزگان و در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری و سربلندی جمهوری اسلامی ایران کوشا باشید توفیق روزافزون شما را آرزو مندم.

مهدی زندیه و کیلی دارای سسابق متعدد مدیریتی در حوزه عمرانی است، از جمله سسابق وی می توان به معاونت عمرانی استانداری مرکزی از سال ۹۶ تا ۹۹ ماه سال گذشته، معاون عمرانی استانداری سمنان از سال ۹۴ تا ۹۶، معاون عمرانی استانداری مرکزی از سال ۹۲ تا ۹۴، قائم مقام وزیر و مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان و رئیس سازمان مسکن و شهرسازی استان مرکزی می توان اشاره کرد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان دارای مدرک دکتری تخصصی عمران مدیریت ساخت و پروژه بوده، در سسابق وی تدریس در دانشکده فنی امیرکبیر اراک و دانشگاه آزاد اراک نیز وجود دارد.

## دستفروشان شهرک پیامبر اعظم بندرعباس ساماندهی می شوند



**اقتصاد کیش** - رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری بندرعباس از آغاز ساماندهی دستفروشان شهرک پیامبر اعظم خبر داد.

عادل فخاریان در بازدید از شهرک پیامبر اعظم بندرعباس، افزود: طی بازدید میدانی از شهرک پیامبر اعظم (ص)، محوطه ای مناسب جهت ساماندهی و آنتن بارهای حمل میوه و دستفروشان مشغول به کار در محدوده این شهرک در نظر گرفته شد.

وی بیان کرد: تاکنون شناسایی و آنتن بارهای حامل میوه و دستفروشان در تمامی مناطق انجام شده است.

فخاریان اظهار کرد: این مکان در محدوده منطقه ۴ شهرداری قرار دارد و با هماهنگی های لازم با شهرداری این منطقه و در راستای بهبود وضعیت ساماندهی به زودی مکاتبات لازم صورت خواهد پذیرفت و پس از تشکیل کارگروه ساماندهی به ریاست فرمانداری بندرعباس و حضور تمامی دستگاه های عضو این کارگروه، اولین گروه دستفروشان در منطقه ۴، ساماندهی خواهند شد.

وی در پایان خاطر نشان کرد: در تمامی مناطق چهارگانه شهرداری مکان های مناسب جهت ساماندهی دستفروشان در نظر خواهیم گرفت که معضلات موجود آمده در خصوص موارد ترافیکی، چهره نامناسب شهر، بی نظمی و ساماندهی حل شود

## تلاش برای نجات پلنگ در بندرعباس بی نتیجه ماند



**اقتصاد کیش** - معاون تنوع زیستی حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: پلنگ قبل از رسیدن به کلینیک دامپزشکی تلف شد.

میثم قاسمی بیان داشت: کارشناسان محیط زیست استان به محض اطلاع از وقوع این حادثه به محل اعزام شدند و پلنگ نر جوان را بیهوش و برای درمان به بندرعباس منتقل کردند اما پلنگ قبل از رسیدن به کلینیک دامپزشکی تلف شد.

وی با اشاره به اینکه این پلنگ به دلیل برخورد با خودروی نیسان به شدت زخمی شده بود، تصریح کرد: پلنگ ایرانی از گونه های در معرض خطر است و این حادثه در مناطق تحت حفاظت محیط زیست رخ نداده است.

دامپزشک معالج این پلنگ گفت: پلنگ از ناحیه مهره کمر دچار شکستگی شدید شده بود و پیش از ورود به درمانگاه دامپزشکی به علت شدت جراحات وارد شده تلف شد.

دکتر ساگارت افزود: پس از انتقال پلنگ به درمانگاه همه اقدامات لازم برای احیای قلبی - ریوی، به مدت ۴۵ دقیقه بر روی این حیوان صورت گرفت، اما موثر واقع نشد. وی بیان کرد: در بررسی عکس های رادیولوژی، شکستگی ستون فقرات، خونریزی در ناحیه دها، قفسه سینه و شکم مشاهده شد.

این پلنگ در جاده بندرعباس به بندر خمیر در محدوده پاسگاه منبع آب بایک دستگاه خودروی در حال عبور برخورد کرده بود.